
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Deliberazione del Direttore Generale N. 33 del 17/01/2024

UOC GESTIONE RISORSE UMANE

AVVISO DI MOBILITÀ IN AMBITO NAZIONALE, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA
COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 7 POSTI DI TECNICO DI LABORATORIO
BIOMEDICO. AMMISSIONE/ESCLUSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 17/01/2024 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE

Luigia Infante - UOC GESTIONE RISORSE UMANE

Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA

Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Loredana Merola - UOS TRATTAMENTO GIURIDICO - CONCORSI 

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: AVVISO DI MOBILITÀ IN AMBITO NAZIONALE, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA
COPERTURA A TEMPO  INDETERMINATO  DI  N.  7  POSTI  DI  TECNICO  DI  LABORATORIO
BIOMEDICO. AMMISSIONE/ESCLUSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE

Direttore  UOC GESTIONE RISORSE UMANE

A conclusione  di  specifica  istruttoria,  descritta  nella  narrazione  che  segue e  i  cui  atti  sono custoditi  presso  la  struttura
proponente,  rappresenta  che  ricorrono  le  condizioni  e  i  presupposti  giuridico-amministrativi  per  l’adozione  del  presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e, in qualità di responsabile del procedimento, dichiara
l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e s.m.i. 

Premesso che 
- con deliberazione n. 1160 del 22.12.2023, è stato indetto, “Avviso di mobilità in ambito nazionale, per

titoli e colloquio, per la copertura di n. 7 posti di tecnici di laboratorio biomedico-Area dei professionisti
della salute”; 

- il  relativo avviso è  stato pubblicato sulla  home page aziendale  e  nella  sezione “Avvisi  e  Concorsi”,
fissando quale termine per la presentazione delle domande di partecipazione il 08.01.2024;

Preso atto che
relativamente all’avviso pubblico in parola, è pervenuta, complessivamente, n. 95 (novantacinque) istanze di
partecipazione;

Considerato che
- si è proceduto all’esame delle istanze di partecipazione predette;
- i n. 95 (novantacinque) candidati hanno dichiarato il possesso dei requisiti di partecipazione come richiesti

dal bando dell’Avviso pubblico;

Ritenuto
- di  ammettere  n.  95  (novantacinque)  candidati  di  cui  all’elenco allegato  che  forma parte  integrante  e

sostanziale del presente provvedimento;
- questa Azienda procederà, alla verifica del reale possesso dei requisiti richiesti così come dichiarati;

Ritenuto, altresì
di dover nominare la Commissione Esaminatrice dell’Avviso suddetto, incaricata della valutazione dei curricula
e  dei  titoli  del  candidato  ammesso,  dello  svolgimento  della  prova  colloquio  e  della  formulazione  della
graduatoria finale di merito, individuando, altresì, il Segretario verbalizzante; 

Attestata
la legittimità della presente proposta di deliberazione, che è conforme alla vigente normativa in materia; 

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

PROPONE

1. di ammettere all’“Avviso di mobilità in ambito nazionale, per titoli e colloquio, per la copertura di n. 7 posti
di tecnici di laboratorio biomedico-Area dei professionisti della salute”, n. 95 (novantacinque) candidati di
cui all’elenco allegato che forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. nominare la Commissione Esaminatrice dell’Avviso suddetto, incaricata della valutazione dei curricula e
dei  titoli  dei  candidati  ammessi,  dello  svolgimento  della  prova  colloquio  e  della  formulazione  della
graduatoria finale di merito, individuando, altresì, il Segretario verbalizzante;

3. di  precisare  che  questa  Azienda  si  riserva  la  possibilità,  relativamente  ai  candidati  che  risulteranno
vincitori della selezione, di verificare il reale possesso dei requisiti richiesti e così come dichiarati;

4. di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale ai sensi di legge, alla UOC Organizzazione e
Programmazione dei Servizi Ospedalieri e Sanitari e al Responsabile della Prevenzione della corruzione e
della trasparenza; 

5. di rendere il presente atto immediatamente eseguibile.

Il Funzionario
          Sara Barletta

Il Responsabile UOS Giuridico/Concorsi
       Dott.ssa Loredana Merola 

Il Direttore U.O.C. Gestione Risorse Umane
                         Dott.ssa Luigia Infante

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Gaetano Gubitosa

  individuato con D.G.R.C. n. 465 del 27/07/2023
immesso nelle funzioni con D.P.G.R.C. n. 80 del 31/07/2023

Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore UOC Gestione Risorse Umane Dott.ssa
Luigia Infante

 Acquisiti  i pareri favorevoli del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo in modalità telematica
(art. 6, punto 1, lett e del regolamento aziendale) e sotto riportati

Il Direttore Sanitario                    Dr.ssa Angela Annecchiarico Favorevole         
     Il Direttore Amministrativo         Avv. Amalia Carrara                             Favorevole

DELIBERA
per  le  causali  in  premessa,  che  qui  si  intendono integralmente  richiamate  e  trascritte,  di  prendere  atto  della
proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di:

Ammettere all’“Avviso di mobilità in ambito nazionale, per titoli e colloquio, per la copertura di n. 7 posti di
tecnici di laboratorio biomedico-Area dei professionisti della salute”, n. 95 (novantacinque) candidati di cui
all’elenco allegato che forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
Nominare la Commissione Esaminatrice, così come previsto dall’Avviso Pubblico in premessa, che risulta così
composta:

- dott.  Arnolfo  Petruzziello  –  Direttore  UOC  Patologia  Clinica  dell’AORN  Sant’Anna  e  San
Sebastiano di Caserta - Presidente;

- dott.ssa  Sonia  Anna  Raimondi  –  Direttore  UOC  Immunoematologia  e  Centro  Trasfusionale
dell’AORN Sant’Anna e San Sebastiano di Caserta - Componente;

- dott.  Pasquale  Giugliano  –  Direttore  UOC  Medicina  Legale  dell’AORN  Sant’Anna  e  San
Sebastiano di Caserta  - Componente; 

Svolge le funzioni di Segretario verbalizzante la Dott.ssa Sara Barletta, assegnato alla UOC Gestione
Risorse Umane dell’AORN Sant’Anna e San Sebastiano;

Precisare che questa Azienda si riserva la possibilità, relativamente ai candidati che risulteranno vincitori
della selezione, di verificare il reale possesso dei requisiti richiesti e così come dichiarati
Trasmettere copia del  presente atto al Collegio Sindacale ai sensi  di  legge,  alla UOC Organizzazione e
Programmazione dei Servizi Ospedalieri e Sanitari e al Responsabile della Prevenzione della corruzione e
della trasparenza;   

      Rendere il presente atto immediatamente eseguibile. 

Il Direttore Generale 
            Gaetano Gubitosa          

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



AVVISO DI MOBILITÀ IN AMBITO NAZIONALE, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA COPERTURA DI N. 7 POSTI

DI TECNICI DI LABORATORIO BIOMEDICO-AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE

Elenco Candidati Ammessi

 COGNOME NOME DATA DI NASCITA

1 ACAMPORA ARIANNA BENEDETTA 21/03/1989

2 ALBANO ASSUNTA 23/05/1982

3 ANGELINO GIUSEPPINA 10/05/1999

4 BARRA LUCIA 26/11/1997

5 BELLO ROBERTA 05/01/1987

6 BELTEMPO CARMELA 07/09/1999

7 BOCCIA ENZA 13/01/1997

8 BOVE GIUSY 22/02/1991

9 BOVE ORLANDO 02/10/1986

10 BRILLANTE DOMENICO 15/03/1998

11 BUONANNO DOMENICO 05/01/1988

12 BUONINCONTI CESARE 13/06/1999

13 BUONOMO ALFONSO 31/03/1961

14 CACACE ALESSIA 20/07/1998

15 CAMMARATA ALDO 17/04/1991

16 CARDONCELLO LIDIA 17/02/1987

REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



17 CARPUTO ASSUNTA 27/08/1997

18 CASTAGNOZZI SIMONE 04/06/1994

19 CATONE MARCO 01/06/1984

20 CENVINZO DALILA 22/05/1998

21 CERRATO MARCELLA 12/04/1989

22 CERULLO FRANCESCO 03/01/1990

23 CESARO MARIA PIA 15/04/1999

24 CIERRO IMMACOLATA 25/07/1984

25 COLONNA ADRIANA 23/05/1995

26 COPPOLA FRANCESCO 01/07/1997

27 D AMBROSIO RAFFAELLA 10/08/1992

28 D'ALESSANDRO DIEGO 18/10/1985

29 D'ANGELO ELISABETTA 16/10/1985

30 D'ANTONIO VALERIO 27/02/1984

31 D'ERRICO DIEGO 02/08/1984

32 D'ORSI MICHELE 27/02/1994

33 D'ORTA VALENTINA 25/09/1992

34 DE BLASIO ROSA 23/07/1986

35 DE FRANCESCO SIMONA 07/06/1983

36 DE MAIO ANTONELLA 13/11/1997

37 DE MARTINO ANTONELLA 02/12/1985

38 DE RISO MARTINA 31/12/1996

REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



39 DE ROSA ANGELA 03/06/1978

40 DE ROSA CLAUDIO 03/06/1994

41 DELLA MONICA SIMONE 28/04/1994

42 DELLI CARRI DANIELE 23/09/1995

43 DI FUCCIA RAFFAELE 03/08/1996

44 DI LILLO ROSA 12/06/1965

45 DI NOLA LAURA 10/01/1999

46 DI SIVO CARLO 19/02/1990

47 DI STEFANO DANIELA 23/03/1990

48 DI VAIO DAMIANO 18/01/1990

49 DONNARUMMA FRANCESCA 03/12/1997

50 ERARIO VANNA 29/09/1989

51 FANTINI EMANUELA 25/01/2000

52 FERRARA VALERIA 15/10/1998

53 FIDILIO LEONARDO 03/05/1989

54 FIERRO STANISLAA ANTONELLA 10/04/1980

55 FORTUNATO GIUSEPPINA 22/04/1996

56 GALLO GIOVANNA 13/05/1999

57 GUADAGNI CARMEN 14/03/1996

58 IAVARONE MARIAGRAZIA 10/03/1993

59 IULIANO CHIARA 04/02/1998

60 LEVEQUE ANNA 20/07/1987

REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



61 LOMBARDI CARMEN 27/11/1968

62 MALINCONICO FELICE 29/09/1980

63 MANCUSI ANNA 15/10/1997

64 MARINETTI DANIELA 17/06/1992

65 MARINIELLO ALESSIA 04/04/1997

66 MARINO ANGELA 10/11/1988

67 MARINO EMANUELA 10/01/1990

68 MAROTTA EMILIA 14/01/1997

69 MASELLA LORENZINA 11/06/1973

70 MASTROIANNI ALBINO 05/05/1976

71 MAURIELLO ELENA 02/09/1983

72 MELONE DANIELA 11/07/1986

73 MESSINEO ZAIRA CHIARA 27/10/1989

74 MORETTA PAOLA 21/02/1995

75 MOTTOLA TERESA 12/06/1993

76 PACIFICO LUCA 01/09/1986

77 PANICO ERICA 16/02/1996

78 PAONE PAOLA 19/01/1990

79 PASCARELLA CARMELA 13/05/1982

80 PETITO GIULIA 10/02/1993

81 PETRILLO MARIA GIADA 19/08/1999

82 PICCIRILLO GIROLAMA 14/08/1992

REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



83 PISCITELLI VINCENZA 11/05/1988

84 PRESTIERI SALVATORE 25/09/1990

85 PUCA MARCO 21/10/1996

86 RAMUNNO CESARE 14/02/1988

87 REA ALESSIA 01/02/1993

88 RICCARDO ORSOLA 14/07/1995

89 SANFELICE DANIELA 27/07/1984

90 SCOGNAMIGLIO ELVIRA 17/02/1998

91 SORRENTINO MARIA CARMELA 28/06/1996

92 TEDESCHI GIOVANNI 01/06/1992

93 VALENTINO ROSSELLA 03/11/2000

94 VERDE MARTINA 24/07/1998

95 ZIBELLA ALFONSO 17/09/1994

REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


		2024-01-17T12:29:27+0100
	EDUARDO CHIANESE




